



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytanie i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 3

Dotyczy – Budynku Przedszkola. Prosimy o wyjaśnienie czy stolarka przedstawiona w opisie technicznym w dziale 6 pkt. 6.4 – Wymiana drzwi zewnętrznych i okien, wchodzi w zakres zadania. Brak przedmiarów oraz rysunków wykonawczych. W zestawieniu dokumentów dotyczących przedszkola był zamieszczony tylko sam opis brak natomiast jakichkolwiek rysunków.

Odpowiedź:

Stolarka przedstawiona w opisie technicznym w dziale 6 pkt. 6.4. nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 73 przedmiaru – Budynku Przedszkola. Brak jakichkolwiek danych dotyczących daszków (wymiarów, kształtu, materiału z jakiego mają być wykonane, typu). Proszę o przedstawienie rysunków wykonawczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej w celu dopasowania przewidzianych robót do istniejących budynków i zastosowanie nowych elementów odtwarzając istniejące kształty i wymiary z użyciem materiałów co najmniej równoważnych.

Pytanie 5

Dotyczy – poz. 74 i 77 – przedmiaru - Budynku Przedszkola. Trudno o wycenę balustrady i drabiny bez rysunków wykonawczych. Proszę o przedstawienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej w celu dopasowania przewidzianych robót do istniejących budynków i zastosowanie nowych elementów odtwarzając istniejące kształty i wymiary z użyciem materiałów co najmniej równoważnych.



Pytanie 6

Dotyczy poz. 78 przedmiaru – Budynku Przedszkola. Należy zamontować elementy z demontażu czy nowe? Jeżeli nowe proszę o przedstawienie rodzaju lamp oraz projektów wykonania tablic (wzory).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej w celu dopasowania przewidzianych robót do istniejących budynków i zastosowanie nowych elementów odtwarzając istniejące kształty i wymiary z użyciem materiałów co najmniej równoważnych.

Pytanie 7

Dotyczy – Działu 3 - przedmiaru – Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej – Szkoła Podstawowa w Dębówcu. Bez rysunków wykonawczych trudno o prawidłową wycenę stolarki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej w celu dopasowania przewidzianych robót do istniejących budynków i zastosowanie nowych elementów odtwarzając istniejące kształty i wymiary z użyciem materiałów co najmniej równoważnych.

Pytanie 8

Dotyczy poz. 65 oraz 74 przedmiaru – Szkoła Podstawowa w Dębówcu. Czy należy zamontować urządzenia pochodzące z demontażu czy nowe? Brak danych jakiego typu oprawy należy zamontować.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej w celu dopasowania przewidzianych robót do istniejących budynków i zastosowanie nowych elementów odtwarzając istniejące kształty i wymiary z użyciem materiałów co najmniej równoważnych.

Pytanie 9

Dotyczy – poz. 67 - przedmiaru – Szkoła Podstawowa w Bieli. Brak jakichkolwiek danych dotyczących daszków (wymiarów, kształtu, materiału z jakiego mają być wykonane, typu). Proszę o przedstawienie rysunków wykonawczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie



wizji lokalnej w celu dopasowania przewidzianych robót do istniejących budynków i zastosowanie nowych elementów odtwarzając istniejące kształty i wymiary z użyciem materiałów co najmniej równoważnych.

Pytanie 10

Dotyczy – Szkoła Podstawowa w Bieli. Brak jakichkolwiek rysunków dotyczących elewacji. Proszę o przedstawienie rysunków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej oraz rysunków na powyższe roboty. Prace te realizowane są na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych i na tym etapie nie jest wymagana kompletna dokumentacja w związku z czym prosimy o przeprowadzenie wizji lokalnej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.